ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – Берковица
ПРОТОКОЛ № 26 / 14.10.2019 г. 15:30 ч.
       Днес,  14.10.2019 г. в 15:30 часа, в гр. Берковица, ОИК – Берковица проведе  заседание. 
На него присъстваха: 
	Име Презиме Фамилия
	Присъствали

	Апостол Христов Иванов
	Да

	Димитринка Рангелова Лазарова-Йоцова
	Да

	Цеца Иванова Георгиева
	Да

	Иван Георгиев Господинов
	 Да

	Биляна Милотинова Стаменова
	Да

	Борислава Мирчова Йорданова
	Да

	Живка Георгиева Симова-Стоянова
	

	Иван Емилов Веселинов
	

	Иванка Борисова Коцева
	Да

	Павлина Николова Георгиева
	Да

	Юлия Георгиева Евгениева
	Да



На заседанието присъстваха 9 члена на ОИК , извън залата 2.
Председателят на ОИК –  Апостол Иванов, откри заседанието и предложи проект за  дневен ред :
                           Заседание на ОИК на 14.10.2019 г.   15:30 часа

Проект за дневен ред 26                                                                                                                

	№
	Материали за заседанието:
	Член  ОИК

	1.
	Проект на решение №87  Относно : Одобряване на графичния файл с образци на протоколите за отчитане на резултатите от гласуването на СИК/ПСИК и ОИК в община Берковица в изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г.


	АИ

	2
	Проект на решение №88 Относно : Замяна член на СИК от ПП ВОЛЯ
	АИ

	
	
	


	
	
	

	
	
	


Проектът за дневен ред беше подложен на поименно гласуване.

	Име Презиме Фамилия
	Гласували

	Апостол Христов Иванов
	Да

	Димитринка Рангелова Лазарова-Йоцова
	Да

	Цеца Иванова Георгиева
	Да

	Иван Георгиев Господинов
	Да

	Биляна Милотинова Стаменова
	Да

	Борислава Мирчова Йорданова
	Да

	Живка Георгиева Симова-Стоянова
	

	Иван Емилов Веселинов
	

	Иванка Борисова Коцева
	Да

	Павлина Николова Георгиева
	Да

	Юлия Георгиева Евгениева
	Да


Дневният ред се прие от ОИК 1202 Берковица с пълно мнозинство от 9 гласа „ЗА”.

По т.1 от дневния ред докладва  Апостол Иванов предложи следният проект за решение :
РЕШЕНИЕ № 87-МИ
Берковица, 14.10.2019
ОТНОСНО: Одобряване на графичния файл с образци на протоколите за отчитане на резултатите от гласуването на СИК/ПСИК и ОИК в община Берковица в изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г.

Постъпило е писмо с вх. № 101/06.10.2019 г. на Централна избирателна комисия във връзка с одобряване на предпечатния образец на протоколите за отчитане на резултатите от гласуването на СИК/ПСИК и ОИК за всеки вид избор в община Берковица в изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019 г.

Следва да се извърши преглед на образците и одобряването им на основание т. 6 от Решение № 933-МИ от 07.09.2019 г. на ЦИК.

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс и Решение № 993-МИ от 07.09.2019 г. на Централна избирателна комисия, Общинска избирателна комисия Берковица ,

Р Е Ш И :
ОДОБРЯВА графичните файлове с образци на протоколите за отчитане на резултатите от гласуването на СИК/ПСИК и ОИК за всеки вид избор: 

1. За кмет на община Берковица ;
2. За общински съветници в община Берковица ; 
3. За кмет на кметство – с. Боровци ;
4. За кмет на кметство – с. Бързия ;
5. За кмет на кметство – с. Замфирово ;

 I. За провеждане на Тур I
	вид избор
	брой оригинали ОИК
	брой оригинали СИК
	брой чернови ОИК
	брой чернови СИК

	ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ
	2
	52
	1
	52

	КМЕТ НА ОБЩИНА БЕРКОВИЦА
	2
	52
	1
	52


	вид избор
	брой оригинали ОИК
	брой оригинали СИК
	брой чернови ОИК
	брой чернови СИК

	КМЕТ НА кметство с. Боровци
	2
	2+2
	1
	2+2

	КМЕТ НА кметство с. Бързия
	2
	4+2
	1
	4+2

	КМЕТ НА кметство с. Замфирово
	2
	4+2
	1
	4+2



  II. За провеждане на Тур II
	вид избор
	брой оригинали ОИК
	брой оригинали СИК
	брой чернови ОИК
	брой чернови СИК

	ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ
	0
	0
	0
	0

	КМЕТ НА ОБЩИНА БЕРКОВИЦА
	2
	52
	1
	52


	вид избор
	брой оригинали ОИК
	брой оригинали СИК
	брой чернови ОИК
	брой чернови СИК

	КМЕТ НА кметство с. Боровци
	2
	2+2
	1
	2+2

	КМЕТ НА кметство с. Бързия
	2
	4+2
	1
	4+2

	КМЕТ НА кметство с. Замфирово
	0
	0
	0
	0




в изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019

Решението подлежи на оспорване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.

	Име Презиме Фамилия
	Гласували

	Апостол Христов Иванов
	Да

	Димитринка Рангелова Лазарова-Йоцова
	Да

	Цеца Иванова Георгиева
	Да

	Иван Георгиев Господинов
	Да

	Биляна Милотинова Стаменова
	Да

	Борислава Мирчова Йорданова
	Да

	Живка Георгиева Симова-Стоянова
	

	Иван Емилов Веселинов
	

	Иванка Борисова Коцева
	Да

	Павлина Николова Георгиева
	Да

	Юлия Георгиева Евгениева
	Да


                 Предложението се прие от ОИК 1202 Берковица с 9 гласа „ДА”.
По т.2 от дневния ред докладва  Апостол Иванов предложи следният проект за решение :
РЕШЕНИЕ № 88-МИ
Берковица, 14.10.2019
ОТНОСНО: Промяна в състава на СИК в Община Берковица, обл. Монтана, за произвеждане на изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019г.
 Постъпило е заявление  в ОИК с вх. №121 от 14.10.2019 г. от Лилия Сеферинова Каменова – преупълномощен представител на ПП ВОЛЯ за промяна в състава на СИК в Община Берковица . Предлагат се да се извършат замени в СИК № 120200036

1. В СИК № 120200036 на мястото на Теодора Драганова Любенова  – член , да бъде назначен Петьо Василев Петков , ЕГН ………………….тел.: ………………….. Към предложението са приложени:  копие от пълномощно /упълномощаване/,
В хода на обсъждане на предложението беше изложено възражение от член на ОИК Берковица че в представеното пълномощно не са делегирани права на упълномощеното лице Лилия Каменова да извършва промени и да депозира предложения за смяна на членове на СИК.

 Поради горното  и на основание чл.87 ал.1 т. 1 от ИК , ОИК – Берковица 


.  
Р Е Ш И:

1. ОСВОБОЖДАВА като Член на СИК 120200036 :
Теодора Драганова Любенова  

2. НАЗНАЧАВА като Член на СИК 120200036 :
Петьо Василев Петков , ЕГН ………………….тел.: …………………..

Да се издадат удостоверения за направените промени. 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия     в срок до три дни от обявяването му.
	Име Презиме Фамилия
	Гласували

	Апостол Христов Иванов
	Да

	Димитринка Рангелова Лазарова-Йоцова
	Да

	Цеца Иванова Георгиева
	Да

	Иван Георгиев Господинов
	Да

	Биляна Милотинова Стаменова
	Да

	Борислава Мирчова Йорданова
	Да

	Живка Георгиева Симова-Стоянова
	

	Иван Емилов Веселинов
	

	Иванка Борисова Коцева
	Да

	Павлина Николова Георгиева
	Да

	Юлия Георгиева Евгениева
	Да


                 Предложението се прие от ОИК 1202 Берковица с 9 гласа „ДА”.
ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Апостол Иванов
СЕКРЕТАР:

Иван Господинов
